2025年４月 15日

各 位

会社名 株式会社トリプルアイズ

代表者名 代表取締役 山田 雄一郎

（コード番号：5026 東証グロース）

問合わせ先 執行役員  近藤 一寛

 （TEL. 03-3526-2201）

(訂正) 「2025年８月期 第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

2025年４月 14日に開示いたしました、「2025年８月期 第２四半期決算説明資料」について、

記載の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正理由

 「2025年８月期 第２四半期決算説明資料」に関して、記載内容の一部に誤りがあることが判明した

ため、下記のとおり訂正するものであります。

２．訂正内容

 ７ページ「連結前年同期比較」

訂正箇所に下線を付して表示しています。

(訂正前)

(訂正後)